第４７号様式（学校教育法施行令第２２条関係）

                                年  月  日

 市町村教育委員会             様

                     所在地（住所）

学校名

                     校長（氏名）

義 務 教 育 修 了 者 報 告

 このたび下記の者は、本小学校（中学校、中等教育学校）の全課程（前期課程）を修了

したので、学校教育法施行令第２２条の規定により報告します。

記

番号 児童（生徒）氏名 生年月日 保護者名 続柄 現 住 所 備考

〔留意事項〕

１ 提出時期 毎年度終了後

２ 提出部数 正本１部